
cyklus C, breviář (žaltář): 4. týden úmysl mše svaté

1.neděle 32 . během roku
sv.Leonard  z Limoges a Noblatu,opatOSB; bl.Kristýna  ze Stommeln,panna mniška

sv. Vinok , mnich OSB; sv. Alfons  Navarreta, kněz OP a druzi, muč. Japonsko

30´ 7:30
na poděkování za 80 let života

a Boží požehnání pro celou rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Jaroslava a Antonii Ondráčkovy, rodiče,

sourozence a děti Josefa a Emilii
P 10:30

pondělí sv.Wilibrord ,arcibiskupOSB Utrecht; sv.Engelbert  Kolín n/R.,arcibiskup,muč.

bl. Antonín  Baldinucci, kněz SJ; sv. Lazar , stylita; bl. Vincenc  Grossi, kněz

30´ 17:00 za rodinu Vackovu a Lopatovu a rod. Sedláčkovu
18:00 Modlitby matek

úterý sv.Gottfried  z Amiens,biskup; bl. Jan  Duns Scotus,knězOFM; sv.Vilehad ,biskup Brém

bl. Marie  Elisabeta Satellico, řeholn. OSCCap.; Marie  Celina Palinská, řeholn. SCSC

za rodinu Šalamounovu, Vařečkovu
 a Marešovu, duše v očistci a Boží pomoc

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv.Alžběta  Catez od Nejsvětější Trojice,řeholnice OCD

sv. Eustolie  a sv. Sopatra , panny, mnišky

P 18:00

čtvrtek
sv. Ondřej  Avellino, kněz OTheat.

sv. Orestes , mučedník

za kněze Václava Vojtěcha Málka,
rodiče, sourozence a celý rod

pátek
sv. Jan  Almužník, biskup v Alexandrii

sv. Veran  z Vence, biskup

15´ 8:00
za Marii a Josefa Homoláčovy,

Martina Severýna a Jana Musila

sobota
sv. Makarius  z Aberdeenu, biskup

sv. Nilus  z Ancyry, opat

za dona Václava Plíška (kněz z Hlinska),
 rodiče Josefa a Růženu a bratra Josefa

15´ 16:30
30´ 17:00 za Marii Procházkovou

neděle 33 . během roku
sv.Anežka  Česká,panna, řeholn.OSC, česká patr.; sv. Eutychián , mučedník

sv. Augustýna  Pietrantoni,řeholn.SDC; bl. Marie  Terezie Scrilli,řeholn.INSC

30´ 7:30
za Josefa Kroutila,

za Karla a Marii Homolkovy a syna Karla
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Martu Černou, rodinu Černých,

Řádkovu, Chrbolkovu a Šťouračovu
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)
 

Posvěcení: 6.1.(2018) azylový dům Hamry, kaple sv. Betlémských dětí.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

FATIMSKÝ DEN

15´ 9:00 Studnice            

Chlum     
Hlinsko - děkanský kostel

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

V pátek 28.10.2022 zemřel ve Varese (Itálie) kněz z Hlinska don Václav Plíšek (*1930). Po studiích v Nepomucenu, Řím knězem.

Působil v severovýchodní Itálii. 1980-87 vicerektorem Nepomucena. S poděkováním za jeho život mu vyprošujeme nebe 

Pán Bůh Vám odplať za napečení pohoštění na pátek 4.11.2022 Hlinsko pro Večer mladých.

Úterým 8.11.2022 končí možnost získávat plnomocné odpustky pro zemřelé (za obvyklých podmínek, nástěnka).

http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

Světový den chudých. Slyšet „volání“ chudých a dát jim najevo svůj lidský zájem a nabídnout pomoc, od 19.11.2017. Poselství Svatého otce.

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Poutě: úterý 15.11. Domov seniorů Drachtinka, kaple sv. Anežky České, 28.12. azylový dům Hamry, sv. Betlémských dětí.

Včelákov           

Neděle 13.11.2022 dveřní sbírka pro podporu katolických médií. V Hlinsku v kostele pokladnička.

Sobota 19.11.2022 9-16:30 hod. Chrudim, Spolk. dům, Palackého 490, Svět. den mládeže (13-25 let) ve vikariátech. Plakát.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

12.11. sv. Josafat Kuncewicz z Litvy

biskup OSBM, muč., památka

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

13.11.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30´ 7:30

sv. Lev I. Veliký, papež

učitel církve, památka

15´ 17:00 Studnice           

30´ 17:00
Hlinsko - děkanský kostel

pro děti

10.11.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

11.11.
sv. Martin z Tours

biskup, památka

7.11. 32. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
Hlinsko - fara

8.11. 32. týdne v mezidobí

1. - 8. 11. možnost získávat plnomocné odpustky pro duše v očistci

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

9.11.
Posvěcení lateránské baziliky

v Římě, svátek

15´ 9:00 Studnice            

Chlum                      

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

Chlum     

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

6.11.

Hlinsko - děkanský kostel

Včelákov           

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.


